
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS KULTŪRAS CENTRS 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, juridiskā adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 

Iestādes adrese: Rīgas iela 10, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201; tālrunis 64207201,  
e-pasts: kultura@valmierasnovads.lv, www.vkc.lv 

 

06.06.2025. Nr.                    
APSTIPRINU 

Valmieras kultūras centra vadītājs  
Toms Upners 

 

____________________________  

2025.gada 6.jūnijs 
 

NOLIKUMS 
Par “Čiv Riv! Valmierai šogad septiņ’ četr’ div’” gājiena kārtību  

Valmieras pilsētas svētkos 2025. gadā 
 

1. Vispārējie noteikumi 
 

1.1. Nolikums nosaka kārtību, kādā Valmieras kultūras centrs (turpmāk – Organizators) organizē 

Valmieras pilsētas svētku gājiena “Valmiera lepojas” (turpmāk – Gājiens) kārtību un Gājiena 

dalībnieku reģistrēšanu. 

1.2. Gājiena mērķis ir stiprināt piederības sajūtu Valmieras pilsētai un novadam, kā arī kuplināt 

svētku norisi iesaistot Valmieras novada pašvaldības iestādes, uzņēmumus, nevalstiskās 

organizācijas, amatiermākslas kolektīvus, iedzīvotājus un viesus. 

1.3. Organizators ir Valmieras novada pašvaldības iestāde “Valmieras kultūras centrs”, kas 

organizē Gājienu un Gājiena dalībnieku reģistrēšanu. 

1.4. Dalībnieks ir fiziska vai juridiska persona, kura ir aizpildījusi Gājiena pieteikuma anketu un 

Organizators ir apstiprinājis dalību.  

 

2. Gājiena norise 

 

2.1. Gājiens norisinās 2025. gada 25.jūlijā no plkst. 19.00, maršrutā pa Rīgas ielu no Limbažu 

ielas un Semināra ielas krustojuma virzienā uz Sv.Sīmaņa baznīcu (Bruņinieku iela 2). 

2.2. Dalībnieku pulcēšanās no plkst. 18.00 Semināra ielā un Smilšu ielā saskaņā ar Organizatora 

norādījumiem. 

 

3. Gājiena noformējums 
 

3.1. Dalībnieks radoši un pārdomāti prezentē savu iestādi/ uzņēmumu/ komandu, izvēloties 

vienojošus elementus apģērbā un/vai atribūtikā.  

Dalībnieks nodrošina savas iestādes/uzņēmuma/komandas nosaukuma risinājumu! 

(plāksne/ vimpelis/ karogs utml.) 

3.2. Dalībnieki uz Gājienu stājas rindās, katrā rindā ne mazāk kā 4 personas. 

3.3. Distance starp kolektīviem ne mazāk kā trīs metri un ne vairāk kā 5 metri. 

3.4. Gājiena Dalībniekus aicinām būt atbildīgiem par apkārtējo vidi un noformējumā izmantot dabai 

draudzīgus noformējuma elementus.  

 



2 

 

4. Transportlīdzekļu izmantošana Gājienā 
 

4.1. Gājienā drīkst izmantot tikai CSDD reģistrētus transportlīdzekļus. 

4.2. Gājienā vienā plūsmā ar gājējiem ir atļauts izmantot motorizētus transportlīdzekļus, kas atbilst    

vieglā transportlīdzekļa izmēriem. 

4.3. Transportlīdzekļiem, kas pārsniedz vieglā transportlīdzekļa izmērus, atļauts piedalīties Gājiena  

noslēgumā, bet ne vairāk kā 1 (vienam) transportlīdzeklim no kolektīva. 

4.4. Transportlīdzeklim, kas piedalās Gājienā ir jābūt ar derīgu CSDD tehnisko apskati. 

4.5. Dalībniekam jāievēro visi kārtības, drošības un ceļu satiksmes noteikumi Gājiena laikā.  

 

5. Dalībnieku pieteikšanās Gājienam 

 

5.1. Pieteikties Gājienam var tikai elektroniski, aizpildot pieteikuma anketu līdz 2025. gada 14.  

jūlija plkst. 23.59. 

5.2. Pieteikšanās tiek izsludināta Pašvaldības mājaslapā www.valmierasnovads.lv, Pasākuma 

mājaslapā www.valmierasvin.lv un Pašvaldības plašsaziņas līdzekļos. 

5.3. Organizators apkopo visus pieteikumus un līdz 2025. gada 18.jūlijam uz pieteikumā norādīto 

e-pastu nosūta apstiprinājumu un visu nepieciešamo informāciju Gājiena norisei (stāšanās 

secību, informatīvu karti u.c. noteikumus). 

5.4. Organizatora lēmumi attiecībā uz Dalībnieku secību Gājienā un citiem noteikumiem ir galīgi 

un nav apstrīdami.  

 

6. Noslēguma noteikumi 

 

6.1. Gājiena laikā var tikt filmēts un fotografēts. Foto un video materiāli var tikt izmantoti 

Organizatora publicitātes materiālos. 

 
 
 
 
 
 
Nolikumu sagatavoja:  
Valmieras kultūras centra kultūras projektu vadītājs 
Uģis Melders 
ugis.melders@valmierasnovads.lv 

 
 
 
 
 
 
 


